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Przedmiotem wzor u zdobniczego jest zesta w łazienkow y składając y się z  umy -

walki, bidet u i  urządzenia kompaktowego . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie linii . 

Przedmiot wzor u uwidocznion y jes t n a załączonyc h fotografiac h n a któryc h 

fig. 1- urządzeni e kompaktowe w  widok u perspektywicznym , fig . 2 umywalkę w  wi -

doku z  przodu, fig . 3 - bide t w widoku z  boku, fig.4-urządzeni e kompaktowe w  wido -

ku z boku, fig.- 5  urządzenie kompaktowe w  widoku z góry. 

Umywalka posiad a obrzeż a misk i z  przod u i  po bokac h dwuspadow e z  wyraź -

nie zaznaczoną krawędzi ą łączącą te spady. Wewnętrzny łagodn y spa d w kierunku mi -

ski w  tylne j częśc i umywalk i przechodz i w  płask ą powierzchni ę ograniczon ą o d tył u 

za krane m łukowat o wznosząc ą si ę ścianką . Zewnętrzn y stożkow y spa d zakończon y 

jest w  krawędzi ą w  postac i owalne j linii , poniże j które j znajduj e si ę wypukł a po -



wierzchnia zewnętrzn a misk i umywalki . Postumen t umywalk i rozszerzając y się w kie-

runku k u dołowi m a półkolist ą powierzchni ę czołową , któr a w  tylne j części  łukowat o 

rozszerza się . 

Bidet m a obrzeż e z  przod u i  p o bokac h dwuspadow e z  wyraźni e zaznaczon ą 

krawędzią łącząc ą te spady. Wewnętrzny łagodn y spa d w kierunku misk i w tylnej czę-

ści przechodz i w  płask ą powierzchnię , n a które j umieszczon y jes t kran . Zewnętrzn y 

spad zakończon y jes t krawędzią , poniże j które j znajduj e si ę wypukł a powierzchni a 

przechodząca w  postumen t bidetu . Postumen t m a półkolist ą powierzchni ę czołową , a 

ścianka boczn a posiad a wyprofilowan y wystę p z  płask ą powierzchni ą usytuowan ą w 

pobliżu podłoża i  równolegle d o niego. 

Urządzenie kompaktow e m a zewnętrzn e obrzeż e muszl i klozetowe j ze spade m 

zakończonym krawędzi ą poniże j które j jes t wypukł a powierzchni a przechodząc a w 

postument. Postumen t m a półkolistą powierzchni ę czołową , a  ściank a boczn a posiad a 

wyprofilowany wystę p z  płask ą powierzchni ą usytuowan ą w  pobliż u podłoż a i  rów -

nolegle d o niego . N a tylne j płaskie j ścianc e obrze ż muszl i klozetowe j umieszczon y 

jest zbiornik , któr y o d czoł a m a kształ t zbliżon y d o trapez u równoramienneg o z  dłuż -

szym bokiem podstawy u  góry. Krawędzi e zbiornika s ą zaokrąglone. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zesta w łazienkowy składając y się z umywalki , bidet u i  urządzenia kompaktowego , 

znamienny tym , ż e urządzeni e kompaktow e m a zewnętrzn e obrzeż e muszl i klo -

zetowej z e spade m zakończony m krawędzią , poniże j które j jes t wypukł a po -

wierzchnia przechodząc a w  postumen t mając y półkolistą powierzchni e czołową , a 

ścianka boczna postument u posiad a wyprofilowan y wystę p z  płaską powierzchni ą 

usytuowana w  pobliż u podłoż a i  równolegl e d o niego , za ś n a tylne j płaskie j po -

wierzchni obrzeż a muszl i klozetowe j umieszczony jest zbiornik , któr y o d czoł a m a 

kształt zbliżony d o trapezu równoramiennego z  dłuższym bokiem podstaw y u  góry , 

a krawędzie zbiornik a s ą zaokrąglon e jak pokazan o n a załączone j fotografii- fig.l, 

fig. 4  i fig. 5. 



2. Zesta w łazienkow y składając y się z umywalki , bidet u i  urządzenia kompaktowego , 

znamienny tym , źe umywalk a posiad a obrzeż e misk i z  przodu i  po bokac h dwu -

spadowe z  wyraźnie zaznaczon ą krawędzi ą łącząc ą te spady , a  wewnętrzny łagod -

ny spa d w  kierunk u misk i w  tylne j częśc i umywalk i przechodz i w  płask ą po -

wierzchnię ograniczon ą o d tył u łukowat o wznosząc ą si ę ściank ą natomias t ze -

wnętrzny stożkowy spa d zakończony jest krawędzią w  postaci owalne j lini i poniżej 

której znajduj e się wypukł a powierzchnia , za ś postumen t umywalk i rozszerzając y 

się w kierunk u ku dołowi ma półkolistą powierzchni ę czołow ą któr a w  tylne j czę-

ści łukowato rozszerza się , jak pokazano na załączonej fotografii- fig.2. 

3. Zesta w łazienkowy składając y się z umywalki, bidet u i  urządzenia kompaktowego , 

znamienny tym , źe bidet ma obrzeż e z  przodu i  po bokac h dwuspadow e z  wyraź -

nie zaznaczon ą krawędzi ą łącząc ą t e spady , prz y czy m wewnętrzn y łagodn y spa d 

w kierunk u misk i w tylne j części przechodz i w  płaską powierzchnię , natomias t ze -

wnętrzny spa d zakończon y jes t krawędzi ą poniże j które j znajduj e si ę wypukł a 

powierzchnia przechodząc a w  postumen t posiadając y półkolist ą powierzchni ę 

czołową a  ściank a boczn a postument u posiad a wyprofilowan y wystę p z  płask ą 

powierzchnią usytuowan ą w  pobliż u podłoż a i  równolegle d o niego , jak pokazan o 

na załączonej fotografii - fig . 3. 



Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 
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